Cento e quarenta mil e cento e quarenta e sele reais 513087-5 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

EDSON NELSON GONCALVES DE CASTRO 
MARCA: MODELO: COR: 

BRANCA 
ANO DE FAB/ MODELO0 

RANDON 
CHASSI 
9ADG124366M233706 t 

SR CA 

2006/2006
VALOR: RENAVAN: 

00887755704
PLACA: 

HRS7C46 
VALOR POR EXTENSO: 

Sessenta e cinco mil reais 

R$ 65.000,00

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA MODELO COR: 

CHASSI ANO DE FAB/ MODELO: 
PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO 

SANTO ANTONIO DE LEVERGER 18 Outubro 2021 de de 

Seeclole gonce 
ASSOCIADO REPRESENTANTE

Proteauto 
**ooAÇAO DOS PROPRIETÁRIOs DE CAMINHOES E MOTORISTAS DO BRASIL - PROTEAUTO BRASIL

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realzação 

e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

BOASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valorsuperior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) temo prazo 

de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 

rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do benef+cio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento